
 

令 和 ２ 年 ６ 月 ４ 日 

 

飯能市立飯能第一小学校 

保護者 様 

 

 

飯 能 市 教 育 委 員 会 

教育長  今井  直己 

飯能市立飯能第一小学校 

校 長  青 栁  義 久 

 

 

一斉登校の開始について 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校は、６月２６日（金）までを分散登校期間として予定しておりましたが、埼玉

県内並びに飯能市内の感染状況、学校における感染拡大予防体制の整備、授業時数確保の必

要性等を鑑み、下記のとおり一斉登校を開始することといたしました。 

尚、今後の感染状況によっては、変更の可能性がありますことをご承知おきください。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 一斉登校の開始予定日 

６月１５日（月） 

 

２ 感染拡大防止について 

  ５月２２日（金）にお知らせしたとおり、今後も学校においては感染拡大防止策に継続

して取り組みます。ご家庭におかれましても、引き続き不要不急の外出を控えるなど、感

染拡大防止にご協力をお願いいたします。 

 

飯能市立飯能第一小学校 

担 当 ： 教 頭  菱 

ＴＥＬ９７２－４１４７       


